Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 039/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 034/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

nº 034/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Em resposta ao Requerimento 22 Reunião Ordinária, realizadaEsther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 0

no dia 28 de janeiro de 2025, informamos:

1 - Reconstrução das cabeçeiras com proteção de gabião.

2- Sim.
3,4e 5- O processo de contratação está em trâmite.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,A
JOELCARDOSO |

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência 0 Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «x=s
S. BARBARA DOESTE -

LOON DATA: 17/02/2025ty HORA: 16:29
esposta ao Requerimento Nº 34/2025(3 R t NS 1 R iO— t l t i mM !Pu oria: Secretário Municipal de Governc

A

5  eo Assunto: Requer informações acerca daE liberação da ponte entre os bairros

San Marino e Laranjeiras, neste
É Chave: 74FE4

Avenida Monte Castelo, 1 000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000